



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 8 listopada 2022 r.

N/znak: FZAP-380-2/19/22

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o jakim stanowi art. 132 na dostawę sprzętu do koronarografii i angioplastyki wieńcowej wraz z dzierżawą urządzeń.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik do SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu, o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: „Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy były przechowywane i transportowane wewnątrz w ramach ośrodka zgodnie z warunkami określonymi przez producenta.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w proponowanym zakresie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 10 do SWZ – wzoru umowy poprzez dodanie § 2 ust. 2a o następującej treści: „Własność przedmiotów znajdujących się w przechowaniu przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania przedmiotu z depozytu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Rozwiązania umowne ujęte w par 2 projektu umowy są dostateczne, zaś zgodnie z par 2 pkt 4 – kształt depozytu zostanie określony po zawarciu umowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 10 do SWZ – wzoru umowy poprzez dodanie § 2 ust. 2b o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do przechowywania wyrobów medycznych w depozycie w odpowiednich warunkach i odpowiada za ich uszkodzenie, przypadkową utratę lub kradzież.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Rozwiązania umowne ujęte w par 2 projektu umowy są dostateczne, zaś zgodnie z par 2 pkt 4 – kształt depozytu zostanie określony po zawarciu umowy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 10 do SWZ – wzoru umowy poprzez dodanie § 2 ust. 3a o następującej treści: „Sprzęt medyczny, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Rozwiązania umowne ujęte w par 2 projektu umowy są dostateczne, zaś zgodnie z par 2 pkt 4 – kształt depozytu zostanie określony po zawarciu umowy.

Pytanie nr 5 do zadania nr 1 pozycja nr 2:

Czy Zamawiający wyodrębni z zadania nr 1 pozycję nr 2 dotyczącą przewodnika do pomiaru rezerwy wieńcowej a tym samym dopuści firmie Philips Polska Sp zoo z następującym rozwiązaniem:

1. Przewodnik do pomiarów rezerwy wieńcowej o poniższych parametrach:

- powadnik o długości 185 cm, część dystalna prosta i zakrzywiona „J”
 - czujnik w odległości 3 cm od części dystalnej, średnica 0.014”
 - część dystalna dobrze widoczna w obrazie RTG
 - przewodnik umożliwi pomiar istotności zwężenia tętnicy wieńcowej bez konieczności wywoływania hyperemii
- Oferujemy dzierżawę mobilnego systemu zgodnie z wymogiem Zamawiającego, dając możliwość wykonywania badań IVUS i FFR na jednej konsoli.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 do zadania nr 10 :

Czy Zamawiający dopuści:

1. Cewnik do ultrasonografii wieńcowej o poniższych parametrach:

- Wewnątrznaczyniowa głowica ultradźwiękowa elektroniczna (IVUS) o rozdzielczości 20 MHz, cewnika o długości roboczej 150 cm. Możliwe wprowadzenie do światła naczynia z użyciem cewnika o śr. min. 5F (śr. wewnętrzna 0,56 cala) oraz przewodnika o max. średnicy 0,014 cala. Niski profil wejścia nie większy niż 0.019”, dwa rodzaje systemów doprowadzających z przetwornikiem IVUS w odległości 2.5 mm i 10 mm od końca dystalnego
- Wewnątrznaczyniowa głowica ultradźwiękowa mechaniczna (IVUS) o rozdzielczości 45 MHz, w postaci cewnika o długości roboczej 135 cm ±5cm, Możliwość wprowadzenie do światła naczynia z użyciem cewnika o śr. min. 5F (śr. wewnętrzna 0,56 cala) oraz przewodnika o max. średnicy 0,014 cala. Do głowicy IVUS mechanicznej dostarczamy wielorazowego użytku wyciągarkę mechaniczną IVUS.

Zarówno w zadaniu nr 1 jak i w zadaniu nr 10 proponujemy rozwiązanie polegające na dzierżawie jednego urządzenia, które umożliwi pomiar FFR oraz obrazowanie IVUS na cały czas trwania umowy ze Szpitalem:

– aparat mobilny posiada kolorowy monitor LCD, cyfrowy format przechowywania i wyszukiwania obrazów na DVD -R, możliwość archiwizacji na wymiennym twardym dysku oraz na centralnym serwerze szpitala-DICOM, możliwość drukowania zapisanego obrazu przy użyciu kolorowej drukarki, aparat daje możliwość badania przezzwężeniowego gradientu ciśnień FFR z możliwością pomiaru istotności zwężenia tętnicy wieńcowej bez konieczności wywoływania hyperemii, daje również możliwość ultrasonografii naczyń wieńcowych oraz obwodowych, menu w języku polskim, posiada automatyczną detekcję granic ośrodków o różnej gęstości, posiada opcję umożliwiającą analizę przepływu w naczyniach poddanych analizie ultrasonograficznej, możliwość wyświetlania obrazów w różnych projekcjach: przekrój poprzeczny i przekrój podłużny.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu 7 na podział pozycji 3 Przewodniki angioplastyczne na:

Poz. 3a.

- Dystalna część przewodnika upleciona z 15 drutów zapewniająca wysoką odporność i doskonałą manewrowalność oraz czucie przewodnika
- Rdzeń przewodnika wykonany z jednego kawałka drutu
- Dostępne sztywności końcówki 0,5g; 0,7g
- Dostępne długości: 190cm i 300cm

Poz. 3b.

- Dostępny przewodnik z dystalną częścią uplecioną z 8 drutów zapewniającą wysoką odporności doskonałą manewrowalność oraz czucie przewodnika
- Rdzeń przewodnika wykonany z jednego kawałka drutu
- Dostępna sztywność końcówek:0,5g; 0,6g; 0,8g; 1,0g;
- Dostępna średnica końcówki : 0,010”
- Dostępne długości: 190cm, 300cm

oraz oszacuje ilości dla pozycji 3a i 3b?

Odpowiedź: Tak. W załączeniu Formularz asortymentowo-cenowy/Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SWZ) po uwzględnieniu powyższych zmian.

Pytanie nr 8:

Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 2 ust. 2)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W projekcie umowy znajduje się zapis mówiący o przesłaniu wykonawcy protokołu zużycia jednoznaczny z złożeniem jednostkowego zamówienia.

Pytanie nr 9:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „...od otrzymania zawiadomienia na piśmie” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin ujęty w par. 3 ust. 3 jest terminem zadeklarowanym przez Wykonawcę w ofercie, jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak.

W związku z powyższym Zamawiający w Załącznikach nr 9 oraz 10 do SWZ (Projekt umowy) w §4 dodaje pkt 5) o następującej treści: *Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: faktury@szpital.chojnice.pl.*

Pytanie nr 11:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3:

1) W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w § 2 ust. 2 i 4 albo dostarczy go w tym terminie, ale materiały objęte jednostkowym zamówieniem posiadają wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 2 i 3, wówczas Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% (pięć dziesiątych procent) wartości jednostkowego zamówienia brutto za każdy dzień zwłoki w dostawie materiałów zgodnie z zamówieniem, nie więcej jednak niż **10%** wartości jednostkowego zamówienia brutto.

3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% (dziesięć procent) **niezrealizowanej** wartości zamówienia brutto, o której mowa w § 1 ust. 4, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Do §1 pkt 3 lit. a) wzoru umowy: Wskazujemy, że zapis §1 pkt 3 lit. a) wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §1 pkt 3 lit. a) wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie PZP).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Projekt umowy w par 1 pkt 3 lit. a odnosi się ogólnie do możliwości zmiany umowy, nie jest możliwe określenie czy i jakiego rzędu mogłoby to być zmiany. Zapis ten odnosi się do reguły możliwych zmian.

Pytanie nr 13:

Do §1 pkt 3 lit. b, f, §2 pkt 6 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Do §1 pkt 3 lit. g) wzoru umowy: Prosimy o dopisanie słów: "...nie dłużej jednak niż o 6 miesięcy."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Do §5 pkt 1) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za niezrealizowanie zamówienia w terminie, w ten sposób, aby wynosiła ona 0,5% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16:

Do §5 pkt 2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17:

Do §5 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za odstąpienie od umowy, w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych
szkółta Specjalistycznego im. K. Łukwina
w Hajnówce
Monika Frymark-Fląjeńska

M.K.

Zadanie nr 7								
Lp.	Nazwa	Ilość sztuk	Cena netto	Wartość netto	VAT %	Cena brutto	Wartość brutto*	Nr katalogowy/ nazwa handlowa
1.	Stent wieńcowy bezpolimerowy z sirolimusem * stent typu „slottedtube” * grubość ściany stentu 80um (0.0031”) * 4 markery zintegrowane ze stentem na jego końcach oraz 2 na cewniku balonowym	200						
2.	Mikrocewnik wieńcowy	15						
3.	Prowadniki angioplastyczne Poz. 3a. *Dystalna część przewodnika upleciona z 15 drutów zapewniająca wysoką odporność i doskonałą manewrowalność oraz czucie przewodnika *Rdzeń przewodnika wykonany z jednego kawałka drutu *Dostępne szytywności końcówki 0,5g; 0,7g *Dostępne długości: 190cm i 300cm Poz. 3b. * Dostępny przewodnik z dystalną częścią uplecioną z 8 drutów zapewniającą wysoką odporność doskonałą manewrowalność oraz czucie przewodnika * Rdzeń przewodnika wykonany z jednego kawałka drutu * Dostępna szytywność końcówek:0,5g; 0,6g; 0,8g; 1,0g; * Dostępna średnica końcówki : 0,010” * Dostępne długości: 190cm, 300cm	600						
4.	Prowadniki wieńcowe do CTO	100						
5.	Cewnik angioplastyczny superwysokociśnieniowy z deinflatorem * podwójna konstrukcja balonu * RBP 35bar * deinflator 40 atm	25						
6.	Zestaw do dostępu promieniowego * igła, introduktor, dylator oraz przewodnik ze stali nierdzewnej	1 250						
7.	Prowadnik do pomiaru rezerwy wieńcowej * sygnał ciśnienia dystalnego przesyłany światłowodem * konstrukcja przewodnika z rdzeniem nitinolowym umieszczonym w tubie ze stali nierdzewnej * system składający się z oddzielnego modułu optycznego i modułu wyświetlacza z ekranem dotykowym	100						

8.	Cewnik do aterektomii orbitalnej z diamentową koroną	25					
9.	Prowadnik do aterektomii orbitalnej	25					
10.	Lubrykant do aterektomii orbitalnej	25					
11.	Pompa elektryczna do systemu aterektomii orbitalnej z czujnikiem niskiego poziomu roztworu soli fizjologicznej. Zacisk z pokrętłem do mocowania na stojaku do kroplówek. Na panelu przednim przyciski "włączenia/wyłączenia pompy" i "prime" oraz kontrolki "stand-by" i "niski poziom płynu". Włącznik główny zasilania z tyłu pompy.	1					
RAZEM:							

*Wymagany sposób obliczenia wartości brutto: ilość x Cena jedn. netto = Wartość netto + Wartość VAT = Wartość brutto

.....
 kwalifikowany podpis elektroniczny uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy